אני מסכים לחלוטין עם דבריו של פרופ' מנחם מאומנו, המצביע על הגידול המקומם של הפערים בין עשירים לעניים "שהם חסרי תקדים כאן ומהגדולים בעולם", וקובע כי התמקדות עולם המשפט בסוגיות שהעסיקו אותו בעשורים האחרים ומיעוט עיסוקו

בסוגיות חברתיות "... חסמה ראייה של אלו החיים בפריפריה, בעוני, בתחושה של ניכור תרבותי". (אלפיים, קובץ 16, תשנ"ח 1998). עולם המשפט שלנו, ברובו המכריע, משועבד לחזון הנאו-ליברלי, המקדש את זכויות הפרט ומתעלם משיוכם הקבוצתי או המעמדי של הפרטים השונים והשלכותיו של שיוך זה על יכולתו של הפרט לממש את זכויותיו. חברת השפע, יציר כפיו של הנאו-ליברליזם, יצרה כבתמונת-ראי שני עולמות מקבילים: עולם העוני ועולם הפשע.